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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura
marítimo-portuaria 
Proyectos de infraestructura
económica de puertos 

 3,029,446

 45,853,581

 1,101,101,963

 104,164,997

 3,029,446

 45,853,581

 1,101,101,963

 

 2,156,383

 17,316,948

 24,918,195

 

 873,063

 20,600,773

 1,073,731,533

 

 

 

 

 

 

 7,935,860

 2,452,235

 

 

 

 

 104,164,997

 

 

 

 104,164,997
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 3,029,446

 45,853,581

 1,205,266,960

 3,029,446

 45,853,581

 1,101,101,963

 2,156,383

 17,316,948

 24,918,195

 873,063

 20,600,773

 1,073,731,533

 

 

 

 

 7,935,860

 2,452,235

 

 

 104,164,997

 

 

 104,164,997
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 3,029,446

 1,251,120,541

 3,029,446

 1,146,955,544

 2,156,383

 42,235,143

 873,063

 1,094,332,306

 

 

 

 10,388,095

 

 104,164,997

 

 104,164,997
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Transporte

 3,029,446

 1,251,120,541

 3,029,446

 1,146,955,544

 2,156,383

 42,235,143

 873,063

 1,094,332,306

 

 

 

 10,388,095

 

 104,164,997

 

 104,164,997
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 3,029,446

 1,251,120,541

 3,029,446

 1,146,955,544

 2,156,383

 42,235,143

 873,063

 1,094,332,306

 

 

 

 10,388,095

 

 104,164,997

 

 104,164,997

 

 

 

 

 1,254,149,987  1,149,984,990  44,391,526  1,095,205,369   10,388,095  104,164,997  104,164,997   GASTO PROGRAMABLE


